
Zarządzenie  nr 2116/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 stycznia 2006 roku 

w sprawie  przekazania Delegaturze Krajowego Biura Wyborczego 

w Opolu dokumentów z  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 września 

2005r. w celu ich dalszego przechowywania lub zniszczenia. 

Na podstawie § 3 ust. 2  rozporządzenia  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i 
udostępniania dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr .90, poz. 1005) zwanego dalej rozporządzeniem oraz § 7 
ust. 1 pkt 4  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu wydzielenia dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej Obwodowych Komisji 
Wyborczych w Kędzierzynie - Koźlu z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 25 września 2005r. złożonej 
w depozycie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle i przygotowania  jej do przekazania 
Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu, powołuję komisję  
w składzie: 
1) Zbigniew Romanowicz - Kierownik Wydziału Organizacyjnego  Urzędu  Miasta 
2) Marta Zacharczuk    - inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 
3) Joanna Koziarska   - referent Wydziału Organizacyjnego  Urzędu  Miasta 

2. Komisja o której mowa  w ust. 1  odpowiedzialna jest za wydzielenie i przygotowanie do  
przekazania w terminie do 30 stycznia 2006r. Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu dokumentów wymienionych w § 3 ust. 2 rozporządzenia. 

 

§ 2 
 

 1.Przekazaniu Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu w terminie 
do 31 stycznia 2006r. podlegają: 
1) drugie egzemplarze protokołów głosowania w obwodzie na listy kandydatów na 
posłów 
2) drugie egzemplarze protokołów głosowania w obwodzie na listy kandydatów na 
senatorów 
3) dokumentacja obwodowych komisji wyborczych, w tym: 

a) protokoły posiedzeń obwodowych komisji wyborczych, 
b) uchwały obwodowych komisji wyborczych, 
c) urzędowe obwieszczenia obwodowych komisji wyborczych, 
d) komunikaty obwodowych komisji wyborczych, 
e) inne dokumenty obwodowych komisji wyborczych. 



2. Zniszczeniu  w sposób określony  przez Dyrektora Delegatury Krajowego  Biura 
Wyborczego w Opolu podlegają dokumenty wymienione w § 3 ust. 1 rozporządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


	Zarządzenie  nr 2116/Or/06 
	Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 


